UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° -1 jj /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n" 459/96, de 04/04/96:

Onde se lê: 15/01196

Leia-se: 29/03/96

Brasília, 0</ cteJ"""lAUe 1996

~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

D3:atos.doc _sil-gre